
COPIA

COMUNE DI TULA
PROVINCIA DI SASSARI

N. 11

CIG Z8223E60A4

 06-06-2018

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  sei del mese di giugno, in Tula e nella Casa
Comunale;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la propria precedente determinazione n. 15 del 11.08.2016 con la quale si
impegnava la spesa relativa alle spese postali tramite il servizio economato;

Considerato che a partire dal 31.3.2015 è entrata in vigore la fattura elettronica e con
lo Split Payment non è più possibile pagare dall'economato;

Vista la lettera di Poste Italiane con la quale si chiede di trasmettere oltre al codice
univoco dell'ufficio anche il CIG per l'emissione delle fatture, relative al Conto
Contrattuale n. 30077190;

Ritenuto pertanto necessario, al fine di impegnare la spesa sul relativo capitolo del
Bilancio comunale, quantificare in euro 2.500,00 iva esclusa, il costo presunto per le
spese postali per l'anno  2018;

Ritenuto pertanto di provvedere alla fornitura di tutto quando sopradescritto, ai sensi
dell’art. 3 lett. bb) del Regolamento comunale per le acquisizioni in economia di beni,
servizi e lavori, mediante affidamento diretto del servizio a Poste Italiane;

Visti:
il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;-
il Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con Deliberazione del-
Consiglio;
il Regolamento Comunale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori,-
approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 68  del 16.11.2006;

SPESE POSTALI 2018. IMPEGNO DI SPESA  CON
POSTE ITALIANE.

Reg.Gen.le
N. 190

SERVIZIO FINANZIARIO

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Responsabile: SECHI ANNA
Relatore:



Acquisito il CIG Z8223E60A4

DETERMINA

Di assumere impegno di spesa di euro 2.500,00,  per le spese postali del'anno 2018
con Poste Italiane,
Di imputare la spesa sul cap. 118.2 del Bilancio di Previsione 2018 .

2



La presente determinazione viene trasmessa in data odierna:

Al Responsabile del Servizio Finanziario per l’attestazione della copertura

finanziaria mediante apposizione del visto di regolarità contabile a norma

dell’art. 151 – comma 4 – della D.Lgs 18 agosto 2000, n.267.

Tula li _06-06-2018

                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                     SECHI ANNA
                                                               ______________________________

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO
                                                                     
                                                               ______________________________

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA DA RILASCIARSI A CURA DEL SERVIZIO
ECONOMICO-FINANZIARIO

Favorevole

Data 06-06-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO- FINANZIARIO
SECHI ANNA

__________________________________________________________________________
VISTO REGOLARITÀ CONTABILE

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì  06-06-2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario
SECHI ANNA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene  pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del
Comune in data odierna per rimanervi 10 giorni consecutivi.

Pubblicazione all’albo n. 430

Tula li, 06-06-2018

3



                                                                           IL MESSO COMUNALE

4


